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Side 1 

 

 

MØTEREFERAT 
 
Møte: 

 
Styre møte 

Dato: 30.01.25  Sted: Gjerpenhuset  
Til stede: 
 
Forfall:  
 
 
 

Stig Rune Refvik, William Henriksen Kassen, Veronica Dahl-Seime, Hanne 
Norborg Solvang, Otto Gullesen, Eli Ducros 
Anne Lene Watland, Gro Drage Evjen, Helene Røsholt, Stian Engen (for Am. 
Fotball), Jon Bjarne Onsøien 
 
 

Sak 1/25 Referat 05.12.24 
Vedtak: Referat fra møte 05.12.24 godkjennes.  
 

Sak 2/25 Valgkomite 
Gruppene har fått beskjed om at de må komme med sin representant til valgkomite  
 
Vedtak: Gjerpen If ved styret vedtar valgkomite som følger 
AU: Styret finner representant 
Fotball: Konstitueres internt    
Håndball: Konstitueres internt      
Amerikansk fotball: Konstitueres internt      
Langrenn: Odin Langslet (valgt på gruppe årsmøtet 2024)  
Friidrett: Per Kåre Sortevik og Martin Søtvedt (valgt på gruppe årsmøtet 2024)   
 
Sak 3/25 Årsberetning 
Vedlagt forslag til årsberetning for hoved foreningen 
 
Vedtak: Årsberetningen for hoved foreningen godkjennes foreløpig av styret og endelig av 
årsmøtet 27 mars. Undergruppene gjør klare sine årsberetninger som godkjennes i de 
respektive gruppestyrer og årlig gruppemøte før disse også godkjennes endelig av årsmøtet 
27. mars 
 
Sak 4/25 Budsjett 2025 
Vedlagt forslag til budsjett 2025 for hoved foreningen 
 
Vedtak: Budsjett 2025 for hoved foreningen godkjennes foreløpig av styret og endelig av 
årsmøtet 27 mars. Undergruppene gjør klare sine budsjetter som godkjennes i de respektive 
gruppestyrer og årlig gruppemøte før disse også godkjennes endelig av årsmøtet 27. mars. 
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Sak 5/25 Samarbeidsavtale Gjerpen HK 
I henhold til lovnorm for Gjerpen IF I inngår idrettsforeningen i en idrettslagsallianse med 
Gjerpen Håndball Elite. Slik defineres En Idrettslagsallianse i NIFs lovverk 
 
En idrettslagsallianse er en organisasjonsmodell der det er en tilknytning mellom et 
idrettslag (allianseidrettslaget) og minst ett selvstendig særidrettslag (idrettslag i 
idrettslagsalliansen). Idrettslagene i idrettslagsalliansen vil ha samme navneprofil, logo og til 
dels sammenfallende medlemskap. Normalt vil en idrettslagsallianse springe ut av et 
tidligere fleridrettslag der fleridrettslaget er omgjort til et allianseidrettslag og en eller flere 
særidrettsgrupper er omgjort til idrettslag i idrettslagsalliansen. 
 
Tidligere var Gjerpen HK elite en del av Gjerpen IF, men ble skilt ut som en  
risikofylt del av Gjerpen IF og ble en selvstendig juridisk enhet, samtidig som det var ønskelig 
å bevare de historiske røttene. 
 
Daglig leder har ikke funnet en avtale som regulerer samarbeidet mellom Gjerpen IF og 
Gjerpen HK. I samtale med Gjerpen HK er nå derfor ønskelig at en slik samarbeidsavtale 
opprettes. 
Avtalen bør inneholde: 

• Retningslinjer for bruk av navn og logo. Ved en elitesatsing er det særlig kommersiell 
bruk av navn og logo som bør reguleres. 

• Medlemskap; Medlemmene i idrettslagene i idrettslagsalliansen må være 
medlemmer i allianseidrettslaget Årsmøtet i Gjerpen IF kan vedta at medlemmene i 
idrettslagene i idrettslagsalliansen ikke skal betale kontingent, ev. at kontingenten 
kan være lavere enn minstesatsen på kr 50. Hittil har medlemskontingenten til 
Gjerpen HK tilfalt Gjerpen IF i sin helhet. Nye bestemmelser gjeldende fra 2026 
krever at Gjerpen HK må sende ut egen medlemskontingent på minimum 50 kr. IF og 
HK må bli enige om hvor den satsen skal ligge 

• Bruk av huset; Skal fortsatt et kontor stilles til rådighet? Skal fortsatt huset tilbys 
gratis til møter, samlinger etc.? 

 
Vedtak: Daglig leder utarbeider forslag til avtale som sendes til Gjerpen Håndball for 
uttalelse og som godkjennes av styret på neste styremøte. Avtalen lages etter mal fra Runar 
IL som har en tilsvarende situasjon. 
 
Sak 6/25 Utleie Gjerpenhuset 
Prisen for utleie av Gjerpenhuset ble sist justert 01.02.2022 i mellomtiden har våre 
driftskostnader økt, og daglig leder foreslår en justering av prisene som følger. 
 
Leie fredag til søndag 
Liten sal kr. 2.500, - (kr. 1.700, -- for medlemmer i Gjerpen IF) 
Stor sal kr. 3.700, - (kr. 2.700, - for medlemmer) 
Hele huset kr. 4.400, - (kr. 3.100, - for medlemmer) 
Obligatorisk vask på kr. 800,- kommer i tillegg 
Dette medfører en økning på kr 400,- for ikke medlemmer og kr 200,- for medlemmer 
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Vedtak: Utleiepriser justeres som følger;  
Leie fredag til søndag 
Liten sal kr. 2.500, - (kr. 1.700, -- for medlemmer i Gjerpen IF) 
Stor sal kr. 3.700, - (kr. 2.700, - for medlemmer) 
Hele huset kr. 4.400, - (kr. 3.100, - for medlemmer) 
Obligatorisk vask på kr. 800,- kommer i tillegg 
Dette medfører en økning på kr 400,- for ikke medlemmer og kr 200,- for medlemmer 
 
Sak 7/25 Alarm Gjerpenhuset 
Styret har tidligere uttrykt behov for å installere kamera på anlegget for å bedre sikre våre 
verdier. Daglig leder har innhentet et tilbud fra Verisure hvor fordelen er at Gjerpen vil være 
tilkoblet døgnåpen alarmstasjon, ingen kostnader knyttet til utrykning, Egenandel opp til kr 
10.000, - blir dekket ved hærverk og innbrudd, ødelagte kamera erstattes kostnadsfritt. Det 
er innhentet tilbud på to anlegg; 
 
Vedtak: Styret vedtar å inngå avtale med alarmselskap for å sikre våre verdier. Styreleder og 
daglig leder følger opp videre 
 
Sak 8/25 Sak unntatt offentlighet 
 
Nytt fra gruppene 
Friidrett: Nyttårstrimmen hadde over 1200 påmeldte. Planlegger Byløpet 14. juni. Rundt 40 
barn er med på friidrett på tirsdager og tallet er økende. Otto Gullesen blir fraværende noen 
måneder fra 1 april da han skal løpe USA på tvers. Det blir satt opp en vaktplan for voksen 
tilstedeværelse ved hans fravær. 
Ski: Det skjer lite i Ski gruppa for tiden. Hodelyktrenn og Svanstulrennet er innstilt i 2025 
grunnet lav deltakelse de siste åra. På Svanstulrennet 2024 var det ca. 2 deltakere pr 
funksjonær, og da er det ikke bærekraftig. Skigruppa har i vinter kjørt spor i Gjerpenløypa 2 
ganger, og det har vært ok skiforhold i ca. 2 1/2 uke. De følger med på værmeldinga, og 
kjører opp igjen så snart som mulig hvis forholdene er der. Gruppa er også i «beredskap» for 
å arrangere barneskirenn ved Gjerpenhuset en søndag hvis forholdene ligger til rette. 
Amerikansk Fotball: Det er tatt en avstemming innad i laget, og det ble enstemmig fullt 
fokus på rekruttering og IKKE spille for annet lag. Amerikansk fotball har i siste sesong hatt 
samarbeid med lag fra Tønsberg. Ungdomsgruppe er i gang med planlegging. John Felipe 
Vindsetmo og Jan Fredrik kommer til å styre dette. Planen er i første omgang se på U15 eller 
U17, da dette vil primært være rekruttering for Senior, hvor dem trener med Senior og 
spiller junior. Blir det ikke nok, spiller dem med Tønsberg for utvikling.  
De ser an været for å finne best øyeblikk for oppstart av trening. 
Fotball: 28 februar blir det samarbeidsmøte trenere/lagledere. Jobber videre med 
Kvalitetsklubb. Kiosken overtas av Camilla Mjelde som ønsker å kjøre et utvidet kiosktilbud. 
Det blir ny Odd Cup på anlegget i mars. 
 
Neste møte 27. februar  
 
 
 


